

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of the road from PMGSY to Dhankutwa under MMGSY schemes					
Agency - Sanjay Kumar Rai					
Agreement No - 115 SBD/MMGSY/2019-20					
Date of work order - 05-02-2020					
Date of completion - 07-02-2021					
Record Entry					

1 31	Plv earthwork in excavation in foundation				
	1 X	1.50m	6.00m	1.05m	9.45m ³
	2 X	5.0m	1.5m	0.30m	4.50m ³
					13.95m ³

2 32	Plv sand filling in foundation				
	1 X	1.50m	6.0m	0.100m	0.90m ³
	2 X	5.0m	0.30m	0.10m	0.30m ³
					1.20m ³

3 34	Plv pec M15 grade in found				
	1 X	1.50m	6.0	0.100m	0.90m ³

Attended
1
21/2/21
Executive Engineer
RWD, Works Div.
BETTIAH.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3408.75 m ² vide Page (18)					
@ Rs 205.80/m ² — Rs 701521=					
(15) (14) Plv coat of unreinforced P.C.C Pavement M25 grade					
132.00 m ³ vide Page (12)					
@ Rs 7328=57/m ³ — Rs 967371=					
(15) (16) Plv and fixing R.C.C M15 grade Ordinary 1CM Stone					
02 Nos vide Page (19)					
@ Rs 2493=11/each — Rs 4986=					
(16) (17) Plv R.C.C. M15 grade 200mm Stone					
04 Nos vide Page (19)					
@ Rs 650=12/each — Rs 2600=					
(17) (18) Plv R.C.C. M15 grade boundary Pillar —					
14 Nos vide Page (19)					
@ Rs 518=00/each — Rs 7252=					
(18) (19) Plv Painting two Coats including Primer coat					
44.64 m ² vide Page (19)					
@ Rs 96=40/m ² — Rs 4303=					
(19) (20) Plv and applying 2 Coats water based cement Paint					
44.00 m ² vide Page (20)					
@ Rs 90=30/m ² — Rs 3973=					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20 21 Plv and applying of hot applied thermoplastic 224.60 m ² vide Page (20) @ Rs 735 = 40/m ² — Rs 164730 = 20					
22 23 Plv and fixing MM LSY 81mm board — 02 Nos vide Page (20) @ Rs 11417 = 56/each — Rs 22835 = 20					
22 24 Plv and fixing Maint. Board — 02 Nos vide Page (20) @ Rs 11417 = 56/each — Rs 22835 = 20					
23 25 Plv and fixing 600mm equilateral triangle 08 Nos vide Page (20) @ Rs 3698 = 31/each — Rs 29586 = 20					
24 27 Plv and fixing 600mm x 450mm rectangular — 02 Nos vide Page (20) @ Rs 4324 = 264/each — Rs 8649 = 20					
25 28 Plv and fixing 900mm Side octagon — 02 Nos vide Page (20) @ Rs 8281 = 49/each — Rs 16563 = 20					
26 29 Plv Laying 300mm dia R.C.C. Hume pipe MP3					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22.50 RM vide Page (21)					
27) Plv Planting of trees					
30) 79 Nos vide Page (21)					
28) Plv earth work for					
31) excavation for foundation					
13.95 m ³ vide Page (14)					
29) Plv Sand filling in foundation					
32) 1.20 m ³ vide Page (14)					
30) Plv P.C.C. M15 grade in foundation					
34) 0.90 m ³ vide Page (14)					
31) Plv R.C.C. M25 grade					
39) for box cell —					
15.39 m ³ vide Page (17)					
Limit 14.64 m ³					
32) Plv Back filling behind					
40) abutment —					
7.20 m ³ vide Page (17)					
33) Plv weep holes in					
41) Brick masonry					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10 Nos vide Page (17)					
Rs 83 = 39/each - Rs 834 = 10					
(34) Plv supplying fitting and placing HYSD bar					
1.08 MT vide Page (16)					
Rs 5325 = 55/MT - Rs 57515 = 10					
					Rs 61,03,084 = 10
Add 12% GST - 10					Rs 7,32,370 = 10
Add 1% Cess - 10					Rs 61031 = 10
					Rs 68,96,485 = 10
					Rs 68,96,485 = 10
Less 0.02% below - Rs					1379 = 10
					Rs 68,95,106 = 10
Previous Payment - Rs					32,47,290 = 10
					Rs 36,47,816 = 10
JE					ATC

Attended
 1
 May 4 2021
 Executive Engineer
 RWD, Works Div.
 BETTIAH.